



Oktober 2023		Tema: Høst og farger Mål: Bli kjent med høsten som årstid Få kjennskap til ulike farger Rammeplanen sier: Barnehagen skal legge til rette for at barna kan få et mangfold av naturopplevelser og få oppleve naturen som arena for lek og læring. Barnehagen skal bidra til at barna tar i bruk fantasi, kreativ tenkning og skaperglede COS: «Jeg trenger deg til å støtte min utforskning. Pass på meg, gled deg over meg, hjelp meg, ha det fint sammen med meg».			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
40	2/10	3/10 Lekegrupper og sangsamling sammen med Tommeliten	4/10 Tur med halve gruppa	5/10 Tur med halve gruppa Varmmat: Lapskaus	6/10 Vi sender hjem sengetøy!
41	9/10	10/10 Gruppedeling; Formingsaktivitet og turgruppe	11/10 Gruppedeling; Formingsaktivitet og turgruppe	12/10 Varmmat: Havregrøt	13/10
42	16/10 Gjennomføring av foreldresamtaler denne uka!	17/10 Tur med halve gruppa	18/10 Tur med halve gruppa	19/10 Pysj – og bamsefest	20/10 Vi sender hjem sengetøy!
43	23/10	24/10 Gruppedeling; Turgruppe og bakegruppe Foreldrekaffe 14:30-16	25/10 Gruppedeling; Turgruppe og matgruppe	26/10 Varmmat: Fiskepinner, pasta og grønnsaker	27/10
Månedens sang		Se min kjole, den er grønn som gresset alt hva jeg eier det er grønt som den Det er fordi jeg elsker alt det grønne, og fordi en jeger er min venn (+ flere vers med ulike farger)			



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



Oktober på Nøtteliten

Da er høsten over oss for fullt, og vi har lagt en regnfull men fin september måned bak oss. Vi har kommet oss godt i gang med barnehageåret og rutinene våre allerede.



I september begynte vi med turgrupper, der halve gruppa (eller hele hvis det har vært få barn) har vært utenfor barnehageområdet på tur. Vi har gått til Hovltunet, noe som er veldig stas – der er det en fin lekeplass som ungene digger å leke på, og spesielt populært er det med den ene brua der som vi leker «bukkene bruse» på.

Vi har også gått turer oppover mot Schee, og vært på Fladsrudtomta!



Ellers har vi gjennomført brannvernuker, der Bjørnis har fått eget bilde sammen med barna i samlingsstund. Vi har snakket litt om brann, at brannvesenet må komme hvis det brenner og at vi må gå ut hvis brannalarmen går. Vi hadde også en brannøvelse uten ekte alarm, der vi fikk øvd oss på å evakuere – alle var så flinke, og vi kom oss ut av barnehagen og til aktivitetsbygget kjempesfort!

I samlingsstund har vi også hørt om «den lille larven aldrimett», som spiser seg gjennom uka. Vi tenker vi har lyst til å jobbe litt videre med denne historien, så larven kommer nok til å dukke opp med jevne mellomrom!



I oktober skal vi se mere på høsten, og hva høst er for noe. Vi skal fortsette å gå på turer og kanskje utforske litt flere turområder. Det blir også etter hvert farger som tema, som vil skli litt over i november måned – da venter nemlig en morsom fargefest!

Torsdag 19. oktober blir det pysj og bamsefest! Vi kommer i pysjen, og det er lov å ta med seg bamsen sin! Dette blir en litt annerledes, men morsom dag!

Vi gjennomfører foreldresamtaler i uke 42, og dere booker tider i IST!

Ha en fin oktober, ikke nøl med å ta kontakt hvis du lurer på noe 😊

Hilsen oss på Nøtteliten!